
UCHWAŁA NR XIX/184/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVI/409/2010 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 
czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) i art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51 a ust. 1 i 2, art. 51 b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1631)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVI/409/2010 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 czerwca 
2010r. w sprawie ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba, zaś nadzór nad 
wykonaniem Komisji Statutowo – Organizacyjnej, Spraw Społecznych i Etyki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 693, 1045, 1058, 
1240, 1310, 1359, 1607, 1830 i z 2016 r. poz. 195

Id: 9C0C27E0-3933-4865-8A75-88BB8BAAF5C0. Podpisany Strona 1




